PORTARIA N~ 14.035/2017
PÁGINA

DATA

Em 14 de março de 2017.

ASSUNTO:Revogação de Portaria
DATADAENTRADAEMVIGOR: 31 de dezembro de 2016
REVOGAÇÃO:Portaria n° 13.662/2015
DISTRIBUIÇÃO:Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento
da Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1- Revogar a Portaria n° 13.662/2015 de 29 de abril de 2015, que designou Rosa
Maria Brunetti, como responsável pelo acompanhamento e orientação dos
trabalhos conduzidos por comissões de sindicância e de processos administrativos.

f7Jf'Jri,,,~k1)f.J I11 ",-11ti }LORINDObAtJlWfiJ1'
Diretor-Presidente